荆门市2009年度监理工程师执业资格考试1月5日14日报名监

理工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/518/2021_2022__E8_8D_86_

E9_97_A8_E5_B8_822_c59_518734.htm 关于2009年度监理工程

师执业资格考试工作的通知各位考生： 根据鄂人职管〔2008

〕38号文件精神，为做好我市2009年度监理工程师执业资格

考试组织工作，现将有关事项通知如下： 一、报考条件 （一

）参加全科（考4科）报考条件 1、工程技术或工程经济专业

大专（含大专）以上学历，按照国家有关规定，取得工程技

术或工程经济专业中级专业技术职务，并任职满3年； 2、按

照国家有关规定，取得工程技术或工程经济专业高级专业技

术职务； 3、1970年（含1970年）以前工程技术或工程经济专

业中专毕业，按照国家有关规定，取得工程技术或工程经济

专业中级专业技术职务，并任职满3年； （二）免试部分科

目（考2科）报考条件 对从事建设工程监理工作并同时具备

下列四项条件的报考人员，可免试《建设工程合同管理》和

《建设工程质量、投资、进度控制》两科，只参加《建设工

程监理基本理论与相关法规》和《建设工程监理案例分析》

两个科目的考试。 1、1970年（含1970年）以前工程技术或工

程经济专业中专（含中专）以上毕业； 2、按照国家有关规

定，取得工程技术或工程经济专业高级专业技术职务；3、从

事工程设计或工程施工管理工作满15年； 4、从事监理工作

满1年。 二、考试科目 监理工程师执业资格考试设：《建设

工程合同管理》、《建设工程质量、投资、进度控制》、《

建设工程监理基本理论与相关法规》、《建设工程监理案例

分析》4个科目。 三、考务日程安排 （一）网上报名时间

2009年元月5日9：00元月14日16：00. （二）资格审查时间 省

直报名点资格审查时间为2009年元月5日元月15日16：00 （双

休日除外）。 （三）缴费确认时间 市直缴费确认时间为2009

年元月5日9：00元月16日16：00.各县市区根据实际情况安排

缴费确认时间，并予以公布。 （四）准考证下载时间 2009

年5月18日5月22日 （五）考试时间 2009年5月23日 上午 09

：0011：00 建设工程合同管理 下午 14：0017：00 建设工程质

量、投资、进度控制 2009年5月24日 上午 09：0011：00 建设

工程监理基本理论与相关法规 下午 14：0018：00 建设工程监

理案例分析 四、报名程序及报名办法 监理工程师执业资格考

试，全省统一实行网上报名。所有报考人员须在规定的报名

时间内，登陆湖北人事考试网（网址：www.hbrswww.gov.cn

），填写报考信息，上传一寸近期正面免冠电子彩照（jpg格

式， 照片大小在8Kb－10Kb之间，五官轮廓清晰，占满图片

框）。 （一）首次报考全科人员，在网上准确、完整提交报

名信息后，下载打印报名信息表，经所在单位审核同意（盖

章）后，持有关证明材料（身份证、学历、职称证等）原件

，办理资格审查手续。市直报考全科人员，经市人事考试院

考务科进行资格审查（盖章）后再进行确认、现场缴费。 （

二）续报考生：已参加过报考全科的人员，在网上报名系统

中，点击老生报考图标，凭档案号通过网上提交报考信息。

持网上报名信息表到市人事考试院考务科确认、缴费；各县

市区考生，到当地人事考试中心现场缴费。 （三）免试部分

科目人员：符合免试部分科目的新老报考人员，均须在网上

准确、完整提交报名信息，下载打印报名信息表，经所在单

位审核同意（盖章）后，持有关证明材料（身份证、学历、

职称证、监理部门出具的本人从事工程设计或工程施工管理

、监理工作年限证明等）原件，办理免试部分科目手续。由

市人事考试院考务科确认、现场缴费。具体网上报名、缴费

、准考证下载办法请登陆湖北人事考试网（网址

：www.hbrswww.gov.cn）查询。 五、考试报名费 根据湖北省

物价局、湖北省财政厅鄂价费〔2005〕266号文件规定，考试

报名费按每人每科60元收取。 详情可登陆荆州人事信息网查

询（http://www.jzrs.gov.cn/） 报名咨询电话：0716-8278477 荆

州市人事考试院二○○八年十二月十三日 备注：为帮助参

加2009年考试的学员有效备考，百考试题注册监理工程师环

球网校特推出2009年注册监理工程师考试考前辅导班。详情

请点击》》 百考试题注册监理工程师环球网校2009年监理工

程师考试网上辅导根据考试科目共开设六科目辅导，每科目

设精讲班、冲刺班。精讲班主要是根据考试教材和大纲对各

章节的具体内容和题例进行详细的精讲，同时每讲都有专门

的课后作业供学员进行练习，以达到全面掌握，巩固基础知

识，深层的了解考试的重点和难点，最后配有两套模拟测试

题供学员检测学习效果。"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com